bunil germanus Pro omnibus bonis paternis et maternis  
 mobilibus et immobilibus ubilibet consistens in eadem ratione  
 dotis et expeditionis quod de limpidum Nicolaum Tarlo  
 et quosdam de familia de Plesznie pariter et illius iure divi  
 no et naturali concernent. Nec non pro tota et integra  
 formatione predictorum olim mariti sui (excepit tamen in  
 scriptiombus donatoribus sive condensoribus predictorum olim  
 quosdam de familia de Plesznie mariti sui quosdam bene per  
 Bonas Ceramundus et alios tres in his Transmissis factis sub  
 vero quod condemnata transsum a die et eadem tres in his  
 transmissis quibus pro se eadem recognoscere et referat  
 ratione exaltationis plenarie ac omnimode et alio fecit et  
 de his effectibus persolvit. Ratione eorum omnimode sub  
 factis a se persolvit. Ratione eorum omnimode sub  
 Scipionem Tarlo fratrem suum germanum et eius successores  
 et quoslibet omnibus quietate in unum perpetue facit et  
 pronunciat bonis omnibus mobilibus et immobilibus pa  
 ternis et maternis ubilibet consistens in eadem ratione dotis et  
 expeditionis quod de limpidum pariter et illius iure divi  
 no et naturali concernent. Excepit in scriptiombus pro latibus quibus  
 pro se reservavit eadem fieri suo accepit illius remun  
 erat et abdicat eorum temporibus et hinc et hinc predictis  
 occidit iure suorum et tantum imponen eorum terminis. Preterea  
 de pronominata quosdam de Plesznie de Zeharzewiege et  
 consensu predicti mariti sui de cum successoribus bonis suis  
 omnibus eadem frater suo accepit illius reservavit su  
 eadem partem ex adibus castrensis ad alia quocumque antea

ex regni hereditaria ante decursum omnibus anni eius predicti  
 quibus Paulus Transmissis a Moscovici sui quod bonali  
 a predicta et consensu transferret transportare in unum  
 libitum ratione transportatus faceret et recognoscere in boadibus  
 quod de eorum Millium et rationem et rationem non et unum rationem  
 in unum rationem et rationem et rationem et rationem et rationem  
 successores et eo quo quod de eadem ex causa non transport  
 tate et ubi eadem recognitionibus successores et eo quo de eadem  
 recognoscere eum successores et ubi predictis quosdam de Plesznie  
 Scipionem Tarlo de Zeharzewiege frater suo germanus et  
 eius predictis et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 iure et eorum quibus quibus propriis recedent Ceramundus et  
 tres et transmissis a his effectibus et transmissis hinc et hinc  
 et primo citationibus terminis tanquam proemptorie fieri pro  
 respondere et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 iure ab effectibus et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 factis eum successores et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 consequens Nulla re exigentibus iudicis et hinc et hinc et hinc  
 ad hinc pro maiori causa vel simpliciter fieri hinc et hinc et hinc  
 minorum iure et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 predictis recognitionibus minime eorum et hinc et hinc et hinc et hinc  
 impediuntibus bello expeditionis bellica iure et hinc et hinc et hinc  
 aura predicta legatione in hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
 servitio quocumque de Plesznie de Scipione et hinc et hinc et hinc  
 hinc a regno mariti vel successoribus suis in hinc et hinc et hinc  
 de appellacionibus et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc

di fieri et omnia jura sua successibus suis ab alijs  
omnibus iuris remedijs abrenunciavit suo obitu cum successorum  
submissio et totius causa Nullam in pmissis tunc pre  
terea obsequi benedictante

# Trambliki reformae con sortii sui in mediocritate bonorum

Comparans personam Coram offio et actis presentibus  
Castro capnatis Trambliki Generosa Paulus  
Trambliki a Nosphoro a pallatibus terris districibus  
iuris jurisdictionibus quibuslibet proprijs a foro  
competenti resistero eodemque facit parte renuncian hinc  
vero jurisdictioni castri pndien bccum successoribus bonis  
suis omnibus quo ad actum et effectum quibus in se iuris attinet  
incorporari sanus mente et corpore exis publice libere ac  
per expdum recognovit Quia cum Generosa Leopolda  
de Dzecharzowicze yndi olim Nicolai Tarlo de Dze  
harzowicze fratre videlicet consortis sui germano recepit  
et effectuali tenavit Dnctus vero amur e coniugali  
erga eandem coniugem suam aliam similem summam quip  
pe Undecim Millium florenorum peccia in dntum polo  
nid ratione dotalis eadem coniugi bna ad summam recen  
sitam dotis recepta adscribit adungit annodit et

associat a fundam et ramijs dotis et dotalitij simul iungit  
Eademque bnam contramijs dotis et dotalitij simul iuncta  
nimirum viginti duorum Millium florenorum peccia non  
etiam polonie eidem coniugi sua in mediocritate bonoru  
duorum gals omnium terrarum et oblationum mobilium  
et immobilium in quibuscumque partibus terris districibus  
regni consuetudinum periculum nunc dabiturum et in post  
habendum a fundam pecciarum tenim deposito exi  
stentium quam etiam in scriptarum et inscribendarum deuo  
lutatumque ad dndendum Annorum auri argenti et  
nodiorem margaritarum Crisolum equicere totiusque sup  
pellectilibus domesticis Insuper etiam in unum si in mediocri  
te omnium bonorum suorum quocumque nomine et cognomine  
vocatorum et unum patrum eorumque bni et generis et ma  
terie nullis exceptis et exclusis sed omnibus in genere  
et bngitibus in hpc comprehensibus et in quilibet dprealitate  
Speci alitab qd generalitati in nullo deroget fidei aut  
demonstret refformat dotis et dotalitij adscribit et usque  
curat iuxta modum et formam aliarum refformarum dacte  
m et vel dntibus aut regno obsequi D Presentemque rei  
scion refformationis dotis et dotalitij ex alib ipse ad  
ad alia quocumque au bntica regni territoria ante de  
cursum omnium anni transportaturum bccum peccia bgni  
bonis suis omnibus terris pdictis quoque dxi summo dxi  
pioni Tarlo fratri eiusdem consortis sui a pndic illi  
inscribit sub radiis viginti duorum Millium florenorum